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MISNA ČITANJA
1. Čitanje:

Psalam: 103
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Riječ Gospodnja! Riječ Gospodnja!

“ ”DRUGA KORIZMENA NEDJELJA                 24. veljače - 2. 2013. Cožujka 2013. “C”TREĆA KORIZMENA NEDJELJA                   3. - 9. veljače

Jedno osam dana nakon tih besjeda povede
Isus sa sobom Petra, Ivana i Jakova te uziđe
na goru da se pomoli. I dok se molio, izgled
mu se lica izmijeni, a odjeća sjajem zablista.
I gle, dva čovjeka razgovarahu s njime.
Bijahu to Mojsije i Ilija. Ukazali se u slavi i
razgovarali s njime o njegovu Izlasku, što se
doskora imao ispuniti u Jeruzalemu. No
Petra i njegove drugove bijaše svladao san.
Kad se probudiše, ugledaše njegovu slavu i
dva čovjeka koji stajahu uza nj. I dok su oni
odlazili od njega, reče Petar Isusu: "Učitelju,
dobro nam je ovdje biti. Načinimo tri sjenice:
jednu tebi, jednu Mojsiju, jednu Iliji." Nije
znao što govori. Dok je on to govorio, pojavi
se oblak i zasjeni ih. Ušavši u oblak, oni se
prestrašiše.Aglas se začu iz oblaka: "Ovo je
Sin moj, Izabranik! Njega slušajte!" I upravo
kad se začu glas, osta Isus sam. Oni su
šutjeli i nikomu onih dana nisu kazivali što su
vidjeli.

Upravo u taj čas dođoše neki te mu javiše što
se dogodilo s Galilejcima kojih je krv Pilat
pomiješao s krvlju njihovih žrtava. Isus im
odgovori: "Mislite li da ti Galilejci, jer tako
postradaše, bijahu grešniji od drugih
Galilejaca? Nipošto, kažem vam, nego ako
se ne obratite, svi ćete slično propasti! Ili onih
osamnaest na koje se srušila kula u Siloamu i
ubila ih, zar mislite da su oni bili veći dužnici
od svih Jeruzalemaca? Nipošto, kažem vam,
nego ako se ne obratite, svi ćete tako
propasti." Nato im pripovjedi ovu prispodobu:
"Imao netko smokvu zasađenu u svom
vinogradu. Dođe tražeć ploda na njoj i ne
nađe pa reče vinogradaru: 'Evo, već tri
godine dolazim i tražim ploda na ovoj smokvi i
ne nalazim. Posijeci je. Zašto da iscrpljuje
zemlju?' A on mu odgovori: 'Gospodaru,
ostavi je još ove godine dok je ne okopam i ne
pognojim. Možda će ubuduće ipak uroditi.
Ako li ne, posjeći ćeš je.'"

Ponedjeljak, 4. ožujka
7, -30 Supruga Mira s dj. za pok.

muža KrtićaIVANA
18 - Ob. Ramljak za pok. ,STIPU

, iANU ALOJZA MARIJU

Utorak, 5. ožujka
7, -30 Djeca za pok. rod. iBLAŽA

i ost. pok. iz ob.ANU
18 - Sofija Ravlić za pok. oca

STANKA JOSIPAi brata

Srijeda, 6. ožujka
7, -30 Ob. za pok. majku ANĐU

Pinjuh i PandžuMARIJANA
18 - Marina Romić za pok.

DUBRAVKU MARICU, i
RomićaIVANA

Četvrtak, 7. ožujka
7, -30 Vinko Marić za pok. rod.

i , i pok. braću iPETRA JURKU
sestre te nevjestu MANDU

18 - Mara Talić s dj. za pok. muža
MATU

Petak, 8. ožujka
7, -30 Ob. za pok. MargetuPERU
18 - Sestra za pok. Kikaša i ost.JOZU

pok. iz ob.

Subota, 9. ožujka
7, -30 Ob. Rašić za pok. iJAGODU

ANU
18 - Zora s dj. za pok. supruga

ČarapinuANTU

Nedjelja, 10. ožujka - 4.
korizmena
9 - Obitelj za pok. LjoljeANKU
11 - Sveta misa za narod
18 - Nada Crnjac za pok. rod. IVU

i SoldoBLAGU

Ponedjeljak, 25. veljače
7, -30 Danica Čarapina za pok.

MIRKA LUKU KATU, , ,
MILU IVICU ANICU, i

18 - Anica Pandža za pok. oca
i brataSTJEPANA PETRA

Utorak, 26. veljače
7, -30 Suprug s dj. za pok. VERU

Miletić
18 - Obitelj Čarapina za pok.

MANDU Petranović

Srijeda 27. veljače
7, -30 Marijan i Kata Božić za sve

pok. iz ob. Božić
18 - Ruška s djecom za pok.brata

VINKA MUSU

Četvrtak, 28. veljače
7, -30 Adriana Gugić za pok. roditelje
18 - Mara Škobić s ob. za pok.

DRAGU MILU, i ost. pok.

Petak, 1. ožujka
7, -30 Robert s ob. za pok. oca

SERĐU
18 - Sin Ivan za pok. rod. iMATU

VIDU MANDU, babu i djeda
IVANA

Subota, 2. ožujka
7, -30 Marica Šunjić za pok. rod.

i BubaloFRANU MARTU
18 - Radoslav Čuvalo za pok. ANU

Čuvalo

Nedjelja, 3. o - 3.žujka
korizmena nedjelja
9 - Ob. Ravlić za pok. DARIJA
11- Sveta misa za narod
18 - Ruža Džidić za pok. ,ZVONKU

, iDELFU KREŠIMIRA ANU
Džidić

Post 15, 5-18 Iz 3, 1-8. 13-15
RASPORED MISA RASPORED MISA
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24. II. KORIZMENANEDJELJA

25. Cezarij, Viktorin, Hrvoje
26.Aleksandar, Branimir, Sandra
27. Donat Zad, Gabriel, Julijan
28. Roman, Teofil, Bogoljub
1.Albin, Zoran, Hadrijan, Jadranko
2. Janja Praška, Lucije

3. III. KORIZMENANEDJELJA

4. Kazimir, Eugen
5. Euzebije, Lucije, Ivan od Križa
6. Fridolin, Marcijan, Viktor, Koleta
7. Perpetua i Felicita, Ruža
8. Feliks, Ivan od Boga, Ivša, Boško
9. Franciska Rimska, Franika
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Obratite se, govori Gospodin,
približilo se kraljevstvo Božje!

Iz sjajnog oblaka začu se Očev glas:
Ovo je Sin moj, Ljubljeni!
Slušajte ga!



Župa sv. Mateja: Rudnik - Vihovi štanići - Orlac - Ra

Izdaje: Župni ured SV. MATEJA APOSTOLA I EVANĐELISTA

Rudarska bb, 88 000 Mostar, tel./fax: + 387 36 348 846;
Uređuju:  don Ivica Boras, župnik i don Pero Miličević, ž. vikar

Za održavanje crkve (u KM):
N.N. 50, Marinko Pušić 50, Dragan Čuljak
100, Stojan Pandža 100, od krštenja Nike
Kordića 130, Milenko Blažević 50, Dragica
Knezović 100, Vladimir Jurić 50, Mićo
Antunović 50, Mate Katura 100, od krštenja
Lane Šetka 100, Dario Slišković 100, N.N. 50,
Dario i Ekatarina Šunjić 100, od krštenja
Josipa Mihelera 100, N.N. 110, Mate Rotim
50, Andre i Dragica 100, od krštenja Noe
Sušca 50, Ivan Lasić 50 KM.
Redovina:
Ob. Nikolić 100, Željko Rezić 50, Ivica
Grabovac 50, ob. Bošnjak 100, ob. Andrije
Merdžo 40, Nikola Goluža 100, Ivan Musa 50,
ob. Domagoja Marića 100, Blago Pavlović
50, Ivan Prskalo 50, Zoran Marković 50, Mato
Raič 100, Vitomir Aničić 50, ob. Branimira
Golemca 50, Marina Čuljak 100, Ljerka
Vlašković 50, Luka i Luca Zvono 50, Stanka i
Zdravko Miljko 50, Zdravko Jukić 50, N.N. 50,
Mario Ivanković 100, Marija Ravlić 20 KM.

Iskrena hvala!

Radno vrijeme župnog ureda: poslije svetih Misa
Svete mise : 7,30 i 18 satiradnim danom
Svete mise : u 9, 11 i 18 sati.nedjeljom
je svaki dan pola sata prije večernje svete Mise.Krunica

je petkom u 17,30 prije večernje sv. MiseKrižni put

Ž U P N E    O B A V I J E S T I

DAROVATELJI CRKVE

Godište IX, br. 187/2013. godine  - “C”

KORIZMENE TRIBINE

U subotu, 16. veljače u našoj župi kršten je:
- Noa Šušac, sin Srećkov iAnite r. Miljko.

Roditeljima i kumovima čestitamo! Život kratak, smrt je stalna,
Ja joj ne znam dan ni čas!
Ako vrijeme gubim sada,
Može propast i moj spas!

Imam samo jednu dušu
Nju mi dade vječni Bog!
Propadne li ona ludo,
Nema većeg zla od tog!

MOLITVA ZA MISIJE
Svemogući milosrdni Bože, od Tebe nam

dolazi svako dobro.
Vjerujemo da ovih dana na poseban način

prolaziš kroz našu župu.
Daješ nam mogućnost da Te susretnemo,

prihvatimo i s tobom pođemo korak u
bolje,

korak u pozitivno.
Tvoji smo i Tvoji želimo biti.

Zato Te molimo da po zagovoru
Tvoje i naše Majke

djeca naše župe, mladež naše župe,
bračni supružnici, starci i starice

budu svjesni snage Tvoga poziva.
Daj da ove Pučke misije u našoj župi budu

svim vjernicima
i onima koji Tebe traže na veliku duhovnu

korist i obraćenje.
To te molimo po Kristu našem Gospodinu.

Amen!
MISIJE ZOVU, SESTRO I BRATE,
ISUS I MARIJA ČEKAJU NA TE!

DAROVATELJI CRKVENAŠI NOVOKRŠTENICI

E MISIJE U ŽUPI SV. MATEJAPUČKE MISIJE U ŽUPI SV. MATEJAPUČK

U četvrtak 7. ožujka u 18 : 30 održati će
se Vjeronaučna tribina za mlade koju
predvodi fra Dalibor Milas. Tema je
“Društvo i mediji”. Dobro došli svi
mladi!

TRIBINA ZA MLADE

Nedjelja 24. 2. 2013.
9, 11 i 18 sati Svečano predavanje štole i ključa
od tabernakula. Zaziv Duha Svetoga- Sv. Misa i
prigodna propovijed. Poziv na misije.
Ponedjeljak 25. 2. 2013.
Prije podne od 9 - 12 sati Misionari posjećuju,
bolesnike Poslijepodne 17.30 sati krunica i sv..
Misa sa prigodnom propovijedi. Nakon mise
pouka za vjeroučenike od 4 do 8 razreda.
Utorak 26. 2. 2013.
Prije podne od 9 - 12 sati - Misionari posjećuju,
bolesnike Poslijepodne 17.30 sati krunica i sv..
Misa sa prigodnom propovijedi. Nakon mise
pouka za bračne parove.
Srijeda 27. 2. 2013.
Poslijepodne 17.30 sati krunica i sv. Misa sa
prigodnom propovijedi. Nakon mise pouka za
roditelje prvopričesnika i krizmanika.
Četvrtak 28. 2. 2013.
Od 15 do 17 sati mogućnost osobnog razgovora s
mis ionar ima. Posl i jepodne 17.30 sat i
euharistijsko klanjanje i sv. Misa s prigodnom
propovijedi. Nakon mise pouka za mlade.
Petak 01. 3. .2013.
Od 15 do 17 sati mogućnost osobnog razgovora s
misionarima. Poslijepodne 17.30 sati Križni put i
sv. Misa s prigodnom propovijedi. Nakon mise
predstava za sve župljane.Zlatni lančić
Subota 02. 3. 2013.
17 sati- ispovijed za sve župljane, sv. Misa,
blagoslov, procesija sa svijećama i posveta župe i
župljana Bezgrešnom Srcu Marijinu.
Nedjelja 03. 3. 2013.
Završetak misija sa svečanom sv. Misom samo u
11 sati.

DAROVATELJI CRKVERASPORED PUČKIH MISIJA

Bog me vidi, Bog će sudit:
Ili pak'o, ili raj!
Il u paklu strašan oganj,
Il u raju divan sjaj!

Sve se jednom svršit mora,
Samo vječnost ostaje!
Vječna slava spašenima,
Vječna muka za sve zle!

Raspeti moj Spasitelju,
Duši mojoj sada daj:
Pokajanje, oproštenje,
Poslije smrti vječni raj!


